autorizadas, em todo Territério Nacional, ocorrendo os pagamentos envolvidos através 

de nota de empenho. Excetuam-se destes pagamentos as revises incluidas no valor do 

veiculo fornecido, se acima discriminadas. 

4. CLAUSULA QUARTA — DO VALOR DO CONTRATO 

4.1. O valor total da contratagao é de R$ 61.400,00, (sessenta e um mil e quatrocentos 

reais). 

4.2. No valor acima estado incluidas todas as despesas ordinarias diretas e indiretas 

decorrentes da execugio do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, 

trabalhistas, previdenciarios, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administragao, frete,